

PULSE - SOLHATT

Stripete, tykk solhatt med utvidet brem



Starten på litt kjøligere vær betyr ikke at du må pakke ned de flotte solhattene dine. Hold trenden med Pulse-solhatten. Denne søte, stripete solhatten er laget av tykt garn med et tofarget mønster som virkelig vises. Den utvidete bredden betyr at du kan brette den, rulle den inn eller ha den på deg som den er. Uansett hvordan du har den på, vil du trolig velge denne solhatten hele sesongen.

Pulse-solhattmønsteret er en del av Happy Place-mønsterkolleksjonen designet for å supplere Happy Place sitt Apricity-garn. Finn enda flere mønstre og garnet du trenger til prosjektene på nettsidene til Hobbii.

Mønster av Toni fra TL Yarn Crafts
Knytt forbindelser på Instagram - [@TLYarnCrafts](#)
Tagg prosjektene med [#TLYCMakers](#)





PROSJEKTUTSTYR

GARN: Hobbii Happy Place Apricity, Super Bulky (#6); 65 % alpakka, 28 % polyamid, 7 % ull [120 m per 50 g nøste].

Eksempelet bruker 2 nøster farge 08 (A) og 1 nøste farge 23 (B) til begge størrelsene.

HEKLENÅL: 6 mm heklenål eller størrelsen som du trenger for å oppnå heklefastheten.

UTSTYR: Saks, stoppenål, låsbare maskemarkører, dampblokkeustyr.

KJØP GARNET HER:

<https://shop.hobbii.no/pulse-solhatt>

MÅL

STØRRELSE: 1 (2). Målene er tatt etter lett dampblokking:

- Omkrets 50,75 (56) cm
- Kronehøyde 15,75cm. Høyden på hattepullen målt fra omgang 1 av kronen ned til nedre kant av hoveddelen lagt flatt.

HEKLEFASTHET: 7,5cm = 8 m x 8 rader i fastmasker

FORKORTELSER

CEF = endre farge

lm = luftmaske

MR = magisk ring

RS = rettsiden

fm = fastmaske (**Legg merke** til økning - Øke fm)

HO = hopp over

kjm = kjedemaske(r)

m = maske(r)

MØNSTERINFORMASJON

NOTATER

- Hattepullen vil krølle seg når du arbeider i omgangene. Dette er normalt og noe vi vil gjøre noe med når vi dampblokker den til slutt.
- Mønsteret er skrevet for den minste størrelsen, med tilpasninger for stor størrelse i parenteser.
- Ta med deg fargene du ikke bruker langs arbeidet til det angis at du skal klippe tråden.
- Deler av dette mønsteret er skrevet i hekleforkortelser. For eksempel betyr «Øke 2 fm» å hekle 2 fm i samme maske (en økning). «2 fm» betyr å hekle en enkel fm i hver av de neste 2 maskene.

HATTEMØNSTER

HATTEPULLEN

OMGANG 1 (RS): Bruk farge A, hekle 1 lm og 8 fm i MR, lukk ringen, fortsett å hekle i en spiral. (8 fm)

OMGANG 2: Øke 2 fm i hver m ut omgangen. (16 fm)

Herfra setter du en maskemarkør i første maske av hver omgang og tar den med deg for hver omgang.

OMGANG 3: (Øke 2 fm, 1 fm) ut omgangen. (24 fm)

OMGANG 4: (Øke 2 fm, 2 fm) rundt. (32 fm)

OMGANG 5: (Øke 2 fm, 3 fm) rundt. (40 fm)

OMGANG 6: 2 fm, øke 2 fm, (4 fm, øke 2 fm) rundt til siste 2 m, 2 fm. (48 fm)

OMGANG 7: (Øke 2 fm, 5 fm) rundt. (56 fm)

Kun i den store størrelsen

OMGANG 8: 3 fm, øke 2 fm, (6 fm, øke 2 fm) rundt frem til de siste 3 m, 3 fm, (64 fm)

HOVEDDEL

RAD 1 (RS): Fortsett med farge A, hekle 11 lm, fm i andre lm fra heklenålen og i hver lm utover frem til kronen/hattepullen, snu. (10 fm)

RAD 2: HO 2 kjm, fm i hver fm ut raden, EF til B, snu.

RAD 3: Hekle 1 lm, fm i hver fm frem til hattepullen, kjm i hver av de neste 2 m på hattepullen, snu.

RAD 4: HO 2 kjm, fm i hver fm ut raden, EF til A, snu.

Repetér rad 3-4 rundt hattepullen, endre farge annenhver rad. La begge fargene være festet til arbeidet og ta dem med deg mens du hekler.

Etter siste rad klipper du begge trådradene og lar det være igjen en lang trådende til å sy med. Bruk kastesting og sy sammen den første og siste raden med den lange tråddenden.

Fest alle tråddendene.

BREM

OMGANG 1 (RS): Bruk garn A, fest med kjm i sømmen ved hoveddelen, hekle 1 lm, fm i hver radende rundt der du tar tak i garnet som befinner seg i maskene, fest med kjm i første fm i omgangen. Fortsett å hekle i en spiral. [56(64) fm]

Herfra setter du en maskemarkør på den første masken i hver omgang og tar den med deg videre når du hekler.

OMGANG 2: Fm i hver m i omgangen.

OMGANG 3: Spre ut 6 maskemarkører jevnt rundt bremmen, hekler fm i hver m rundt, øke 2 fm i hver markerte m, fjern markørene. [62 (70) fm]

OMGANG 4-7: Repeter omgang 2-3 to ganger. [74 (82) fm]

OMGANG 8: Repeter omgang 2.

OMGANG 9: Hekle løse kjm i hver m rundt.

Klipp tråden. Fest alle gjenværende trådender. Blokk hatten til ferdige mål. Når du dampblokker sett inn en rund kartongbit eller noe annet litt stivere materiale for å hjelpe til med å jevne ut hattepullen



Mønster og bilder ©TL Yarn Crafts. Skal ikke reproduseres, kopieres, redistribueres eller selges. Produktsalg etter mønsteret er tillatt når det selges på nett, med kreditering av TL Yarn Crafts.